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Plan Members, We've Got You Covered!

NSTU Group Insurance

Total Care — Medical & Dental
Provincial Master Life Insurance
Provincial Master AD&D Insurance
Optional Critical Illness Insurance
Hospital Cash

Long Term Disability Insurance
NSED Travel Insurance

NSTU Member Assistance
Program (MAP)

NSTU Registered Nurse
Counselling Services
Early Intervention Program

Independent Psychological
Consultation

Online Booklets

Guide to Disability Benefits
Member Assistance Program

Full Insurance Profile (in English and
French)

CAREpath

Cancer Assistance Program
Your Wellness Partner
HealthCareAssist

Seniors’ Care Assistance

Manulife EFAP

Counselling

Life and Specialty Coaching
Depression Care

Trauma Care

Legal Assistance

Other Online Tools, Resources and
Supports

1-877-955-6788 (English)
1-514-875-0720 (Francais)
Contract #39146

Your Insurance Trustees

Halifax Region -
Jennifer Moriarty (Chair) - jamoriarty@nstu.ca

Strait Region -

Janie Lumsden - jclumsden@nstu.ca
Cape Breton Region -

Joél Chiasson - jachiasson@nstu.ca
Annapolis Region -

Karen Nottage - kinottage@nstu.ca
Chignecto Region -

Nancy Doyle — nmdoyle@nstu.ca

Tri-County/South Shore Region -
Roland Hannem - rhhannem@nstu.ca

NSTU Staff Liaison Officer (Coordinator) —
Stacy Samson - stsamson@staff.nstu.ca

NSTU Staff Liaison Officer -
Kyle Marryatt — kmarryatt@staff.nstu.ca

The NSTU Registered Nurse can be accessed at

1-844-453-6788 1-800-565-6788 (press 3) or at nurse@nstu.ca.

To learn more about these programs and services, please visit nstuinsurance.ca.
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Participants au régime, nous avons ce qu'il vous faut!

Régime d’assurance
collective du NSTU

Soins complets — médicaux et dentaires
Assurance vie principale provinciale
Assurance déces et mutilation
principale provinciale

Assurance facultative contre les
maladies graves

Prestation en espéeces pour frais
d’hospitalisation

Assurance invalidité de longue durée
Régime d’assurance voyage — NSED

Programme d’assistance aux
membres du NSTU (PAM)

Infirmiére du NSTU
Services de counselling
Programme d'intervention précoce (PIP)

Consultation psychologique
indépendante

Livrets en ligne

Guide de prestations d'invalidité
Programme d’assistance aux membres

Profil d'assurance complet (en Francais
et en Anglais)

Pour rejoindre I'infirmiére du NSTU, composer le
1-800-565-6788 et appuyer sur le 3. (hurse@nstu.ca)

Pour obtenir de plus amples re

CAREpath

Programme d’assistance pour le cancer

Votre partenaire en mieux-étre

Assistance soins de santé

Programme d’aide aux personnes agées
1-844-453-6788

Manuvie PAEF

Services de counselling

Services de coaching spécialisés (mode

de vie et autres)

Soins propres a la dépression

Soins post-traumatiques

Conseils juridiques

D’autres outils, ressources et

mécanismes de soutien en ligne
1-514-875-0720 (Francais)
1-877-955-6788 (Anglais)
Numéro de contrat : 39146

Vos fiduciaires du NSTU

Région d’Halifax - Jennifer Moriarty (Présidente)-
jamoriarty@nstu.ca

Région du Strait - Janie Lumsden - jclumsden@nstu.ca
Région du Cap Breton - Joél Chiasson - jachiasson@nstu.ca
Région de la Vallée — Karen Nottage — kinottage@nstu.ca
Région de Chignecto - Nancy Doyle - nmdoyle@nstu.ca
Région de Tri-County/South Shore — rhhannem@nstu.ca

Liaison du NSTU - Stacy Samson (Coordonnatrice) —
stsamson@staff.nstu.ca

Liaison du NSTU - Kyle Marryatt — kmarryatt@staff.nstu.ca

nseignements sur ces programmes

et ces services, veuillez visiter nstuinsurance.ca.




